

97§ LAUSUNTO EHDOTUKSESTA OIKEUSMINISTERIÖN ASETUKSEKSI  
ULOSOTTOVIRASTOJEN TOIMIPAIKOISTA

MKH 14.5.2012

Oikeusministeriö pyytää 2.5.2012 päivätyllä kirjeellä lausuntoa ehdotuksesta oikeusministeriön asetukseksi ulosottovirastojen toimipaikoista. Pirkanmaan liiton tulee toimittaa lausunto ministeriöön 16.5.2012 mennessä.

Oikeusministeriön esityksessä Pirkanmaan ulosottovirasto toimisi jatkossa Tampereen päätoimipaikassa ja Ikaalisten, Kangasalan, Mänttä-Vilppulan, Nokian ja Valkeakosken sivutoimipisteissä.

Oikeusministeriön ehdotus sisältää esityksen lopettaa Satakunnan ulosottovirastoon kuuluva Sastamalan toimipaikka.

Kehityspäällikkö Koskinen:

Pirkanmaan ulosottoviraston toimialue ei kata koko Pirkanmaan aluetta. Tarkoituksenmukaisin tapa organisoida ulosottotoiminnot Pirkanmaalla on noudattaa taloudellis-toiminnallisen alueen eli maakunnan rajoja. Toimialueen tulee kattaa maakunnan kaikki 22 kuntaa.

Pirkanmaa on ollut ja se on myös jatkossa yksi väkilukuaan eniten kasvattavista maakunnista. Kasvumaakunnan kasvavat palvelutarpeet tulee huomioida organisaatiota kehitettäessä.

Pirkanmaan ulosottovirastolla on tällä hetkellä 15 toimipaikkaa. Tampere on päätoimipaikka. Akaa, Hämeenkyrö, Ikaalinen, Kangasala, Lempäälä, Mänttä-Vilppula, Nokia, Orivesi, Parkano, Ruovesi, Urjala, Valkeakoski, Virrat ja Ylöjärvi ovat toimipaikkojen sijaintikuntia. Väestökehityksen, palvelutarpeen, maantieteellisten etäisyyksien tai julkisten liikenneyhteyksien perusteella ei ole löydettävissä painavia perusteluja toimipisteverkon karsimiselle.

Satakunnan ulosottovirastoon sijoitettu Sastamalan toimipaikka tulee siirtää Pirkanmaan ulosottovirastoon. Sastamala on kasvava kaupunki. Sastamalan väestökehitykseen, palvelutarpeeseen tai maantieteelliseen etäisyyteen liittyviä perusteita toimipakasta luopumiselle ei ole. Sastamalassa tulee jatkossakin olla toimipaikka, joka sijoittuu Pirkanmaan ulosottoviraston palveluverkkoon.

Tausta-aineistona ovat oikeusministeriön lausuntopyyntö, esitys asetukseksi ja esityksen perusteluosio.

Päätösesitys. Maakuntajohtaja Halme:

Maakuntahallitus päättää,

esittää oikeusministeriön asetuksen muutoksen yhteydessä huomiotavaksi, että palveluverkosto tulee organisoida huomioiden maakuntien muodostamat taloudellis-toiminnalliset alueet ja

Pirkanmaan kaikkien 22 kunnan tulee kuulua Pirkanmaan ulosottoviraston alueeseen ja

Sastamalan toimipaikka tulee siirtää Satakunnan ulosottovirastosta Pirkanmaan ulosottovirastoon ja

Pirkanmaan ulosottoviraston toimipaikat tulee jatkossa olla Akaassa, Hämeenkyrössä, Ikaalisissa, Kangasalla, Lempäälässä, Mänttä-Vilppulassa, Nokialla, Orivedellä, Parkanossa, Ruovedellä, Sastamalassa, Tampereella, Urjalassa, Valkeakoskella, Virroilla ja Ylöjärvellä.

Päätös. Päätösesitys hyväksyttiin.

Lisätietoja: Kehityspäällikkö Marko Koskinen, p. 03 248 1248  
marko.koskinen@pirkanmaa.fi